Of. G.P. n.º 00190/2004

Sorriso - MT, em 20 de maio de 2004.

Referente ao Balanço Geral Exercício/2003

Cód. U.G. 1113752

Senhor Conselheiro,

Em atendimento às disposições contidas na Constituição Federal, Estadual e na Lei Orgânica do município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, bem como ao Ofício n° 4.614/DGA/2004, de 22/04/2004, do TCE/MT, Ref.: Faz restituição de documentos, reencaminhamos a Vossa Excelência o BALANÇO GERAL da Câmara Municipal de Sorriso-MT, referente ao EXERCÍCIO 2003, com as devidas correções.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

End. Rua Sinop, 250 – Centro - Sorriso/MT

RG: 365229 SSP/MT

CPF: 327745081-34

Exmº Sr:

ARI LEITE DE CAMPOS

M.D. Conselheiro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado

CUIABÁ – MT.